
64

組合員紹介

有限会社 浜名設備 

代表取締役
山　口　睦　司

住 所 盛岡市上堂三丁目 10 番 31 号
電 話 019-641-0251
F A X 019-641-0288
E - m a i l hamana-y@k7.dion.ne.jp
U R L
創 業 昭和 52 年 2 月
社 員 数 12 名

　この度は盛岡市上下水道工事業協同組合の創立50周年記念、心からお祝い申し上げますと

共に、今後さらに大きく飛躍されますよう、心よりお祈り致します。

　弊社は昭和52年に創業して地域に根ざした管工事業として歩んでおります。

　「人と環境を大切にする」を社是とし、顧客・従業員を第一に考え、更なる地域社会の発展

に努力してまいりたいと思います。

　引き続きのご支援とご愛顧を賜わりますよう、お願い申しあげます。


